

合同编号：

新疆生产建设兵团第十三师中级人民法院 诉讼服务大厅项目

合 同 书

项目名称：新疆生产建设兵团第十三师中级人民法院诉讼服务大厅项目

施工地点：新疆哈密市

签订日期：2024年10月

甲方：新疆生产建设兵团第十三师中级人民法院

乙方：新疆易辰伟业信息技术有限公司

甲、乙双方在平等自愿、互惠互利的基础上，甲方委托乙方就新疆生产建设兵团第十三师中级人民法院诉讼服务大厅项目系统集成设计、产品采购、安装、调试、集成等事项，依据《中华人民共和国民法典》的相关法规，双方同意按下述条款和条件签署本合同书（以下简称“合同”）并共同遵守。

第一条 系统集成内容

1、 乙方所提供主要硬件系统产品为北京唯瑞新源科技有限公司厂商（包括但不限于）所生产的产品，产品质量符合国家要求。系统集成硬件产品的技术标准、规格、数量、价格等详见附件一。

2、 系统集成范围：产品设备的安装、集成、调试

3、 合同总金额：（人民币小写）：¥765,000.00 元

（人民币大写）：柒拾陆万伍仟元整

4、 合同标的内容：详见附件产品清单

序号	品名	单位	数量	单价	金额
1	产品设备	批	1	¥333,524.00	¥333,524.00
2	技术服务	项	1	¥38,000.00	¥38,000.00
3	工程施工	项	1	¥393,476.00	¥393,476.00
合计		大写：柒拾陆万伍仟元整 小写：¥765,000.00 元			
发票类别：产品设备开具 13%税率的增值税普通发票；信息服务费开具 6%税率的增值税普通发票；工程施工开具 9%税率的增值税普通发票。					

第二条 系统集成进度

1、 乙方于合同签订后且甲方施工场地符合施工要求之日起，25日内将合同约定产品交付至甲方指定地点，即：新疆维吾尔自治区哈密市伊州区延安路120号。

收货人：张欢 联系方式：18209020304。

- 2、 运费及其他相关费用由乙方承担。
- 3、 乙方于10个工作日内完成产品供货。
- 4、 乙方于15个工作日内完成本项目系统集成、安装、调试。
- 5、 因甲方原因造成乙方不能按期完成工作的，工期顺延，甲方向乙方出具书面告知函，告知延期原因及延期的时限，最终延期时限以甲方书面告知函为准。

第三条 产品质量保证

- 1、 乙方保证提供的所有产品为全新的原厂质量合格产品。
- 2、 乙方向甲方提供的全部产品，均采用国家或专业标准保护措施进行包装，使包装应适应于远距离运输，并有良好的防潮、防震、防锈和防粗暴装卸等措施，确保货物安全无损运抵现场。
- 3、 甲方如果认为乙方提供的产品不符合合同约定的，甲方在产品到货三日内向乙方提出书面异议。如甲方未按规定期限提出书面异议的，视为乙方交付的产品验收合格。

第四条 付款方式

- 1、 支付方式：分期支付，共分2期；甲方向乙方支付每笔货款前，乙方向甲方提供对应金额的真实、合法、有效的增值税普通发票。
 - (1) 合同签订之日起7日内，甲方向乙方支付30%合同款项：¥229,500.00元（贰拾贰万玖仟伍佰元整）。
 - (2) 剩余款项：¥535,500.00（伍拾叁万伍仟伍佰元整）按照项目实际完成及阶段性验收进度，进行支付。
- 2、 甲方付清全款前，产品所有权归乙方所有。

第五条 系统集成验收

- 1、 乙方在产品交付前向甲方提交实施方案，甲方审核通过后通知乙方入场实施。

2、 乙方完成产品交付、安装、调试后向甲方提交项目验收文件，甲方接到乙方项目验收申请后，于7日内进行项目验收，验收通过后甲方签署验收合格文件。

3、 如甲方逾期未测试验收或甲方测试验收后3日内既未签署项目验收文件又未向乙方提出验收书面异议的，则视为本项目通过甲方验收，甲方应按本合同约定支付合同价款。

第六条 售后服务承诺

1、 硬件产品：

(1) 本项目主要产品：北京唯瑞新源科技有限公司厂商提供1年现场保修服务。

(2) 质保期内提供7*24小时电话技术支持服务，工程师：海洋、电话：13899829791，内容包括远程技术咨询及赶赴现场处理系统故障。

第七条 违约责任

1、 任何一方不履行或不完全履行本合同约定条款的，构成违约，应当承担违约责任，并赔偿由此给守约方造成的损失，包括守约方为实现债权而支付的律师费、保全费、诉讼收费、公证费、鉴定费等。

2、 由于乙方原因造成工作延期完成，每逾期1日，乙方须向甲方支付本合同总价款1%的违约金，违约金累计不得高于本合同总价款的10%，累计超过10%时，甲方有权解除本合同，由此给甲方造成损失的，乙方应承担赔偿责任。解除合同并不影响乙方对上述违约金的支付。

3、 如甲方未按照合同规定的期限付款，每逾期1日，甲方须向乙方支付本合同总价款1%的违约金，违约金累计不得高于本合同总价款的10%，累计超过10%时，乙方有权解除本合同，由此给乙方造成损失的，甲方应承担赔偿责任。解除合同并不影响甲方对上述违约金的支付。

4、 由于甲方的原因造成工程延误，乙方不承担违约责任，工期相应顺延。

第八条 不可抗力

甲、乙双方的任何一方由于不可抗力的原因不能履行时，应及时向对方通报

不能履行或不能完全履行的理由，在取得公证机关的公证书以后，允许延期履行、部分履行或者不履行合同，双方对此互不提出赔偿责任。

本合同中，不可抗力是指不能预见、不能避免并不能克服的客观情况。

第九条 争议解决方式

履行本合同过程中发生争议，双方应友好协商解决，经协商仍不能解决的，任何一方均可向甲方所在地法院提起诉讼。

第十条 其它

本合同一式陆份，由甲方执叁份、乙方执叁份，经双方签字并加盖公章之日起生效。

(以下无正文，为签字盖章处)

甲方(章):

新疆生产建设兵团第十三师中级人民法院

地址:新疆维吾尔自治区哈密市伊州区延安路120号

授权代表签字: 柯伟林

电话:0902-2373061

传真:

开户银行:农行哈密伊州支行

账号:30287301040003929

签订日期:2014 年 11 月 1 日

乙方(章):

新疆易辰伟业信息技术有限公司

地址:新疆乌鲁木齐市沙依巴克区克拉玛依西街418号金阳小区综合楼4层4-9室

授权代表签字: 任雪

电话:0991-4519628

传真:0991-4550300

开户银行:中国建设银行股份有限公司乌鲁木齐扬子江路支行

账号:65001613200050002212

签订日期: 年 月 日

附件一、产品清单

新疆生产建设兵团第十三师中级人民法院诉讼服务大厅项目投标报价						
一、LED显示屏						
1.1 显示系统						
序号	设备材料名称	产品规格	单位	数量	单价	总价
1	LED 屏(LED 显示屏 P1.86)	★1、像素间距：1.86mm，★2、点密度：分辨率：288906 点/m²，★3、LED 灯种类：SMD1515，4、箱体尺寸：640mm*480mm，5、模组尺寸：320mm×160mm×10mm，6、漏电流限值：≤1mA，7、模组机械强度：5MP，8、电流增益调节级别：8 位，9、亮度：200cd~800cd/m²可调（色温 6500K），10、视角：160° / 160°（水平视角/垂直），11、平整度：≤0.1mm，12、亮度均匀性：97%，13、色度均匀性：±0.003 Cx,Cy 之内，14、对比度：5000:1，15、防护等级：IP43，16、信号颜色处理位数：红、绿、蓝各 14bit，17、驱动方式：恒流驱动，18、扫描方式：1/30 扫描，19、刷新率：3840Hz，20、换帧频率：	m²	32.87	¥5,500.00	¥180,785.00

	60Hz, 21、屏体色温: 2000K~9500K可调, 22、亮度调节方式: 手动/自动/程控, 23、校正: 配备亮度与色度逐点校正, 24、控制方式: 同步映射控制, 25、控制距离: 超五类双绞网线, 超过 100 米使用光纤传输, 26、平均功率: 100W/m²~300W/ m², 27、工作电压: AC: 110V~240V、50~60Hz, 28、连续工作时间: 7×24hrs, 支持连续不间断显示, 29、平均无故障工作时间: 8000 小时, 30、LED 寿命: 10 万小时, 31、屏幕温升 (使用运行状态): ≤20 度, 32、运行环境温度: -30℃~60℃, 33、消影功能: 能消除“十”字架、和“毛毛虫”及列常亮, 34、屏体监测功能: 可对屏体的电压、温度、信号等情况进行监测, 35、图像补偿功能: 具有动态图像自动补偿功能, 36、供电方式: 支持电源均流供电, 37、电磁兼容要求: 30-1000MHz 辐射骚扰小于 48dB, 满足国家 C1A SS B 的要求, 38、维护方式: 支持前、后维护方式, 39、单箱体特性: 支持单箱体检测、维护、更换功能, 支持自动校正功能、支持系统电源双备份功能。★投标产品必须具备中国质量认证中心认证的中国国家强制性产品认证证书					
--	---	--	--	--	--	--

		投标产品制造厂家必须具备质量管理体系认证证书（ISO9001）、环境管理体系认证证书（ISO14001）、职业健康安全管理体系认证证书。					
2	LED 播控处理器（视频控制器 TU20）	★1、支持 6 路千兆网口输出，支持显示屏输出画面缩放。宽度范围 800-4096，高度范围 600-1920，最大带载 390w，支持自由走线，摆脱矩形带载限制 ★2、支持多种播控方式 -U 盘播放：可即插即播或拷贝播放，支持 HEVC/H265./H264 等主流编码格式的 4K 高清视频解码； -手机 APP 智能操控：可通过手机安装 APP 应用，实现节目制作发布和显示屏控制； -遥控器播控：可在显示屏上进行本地节目播控及简单的节目制作 ★3、支持 Type-c 接口/USB 接口投屏器，支持多平台终端投屏（包括 Windows、Mac OS、IOS、Android 系统，最多 9 路无线投屏画面同时显示），配合终端 APP 可实现无线投屏控制：镜像反控、无线快照、无线发言	块	1	¥5,500.00	¥5,500.00	

	4、基于 Android11 定制的桌面 UI 系统，可添加第三方 APP 应用 5、支持红外待机唤醒，待机进入低功耗模式，实现待机功耗小于 0.5w 6、支持遥控器 AI 语音控制，集成丰富的语音控制指令，轻松实现屏幕控制 7、双 WIFI 模式，同时支持 WiFi AP 和 WIFI STA 两种模式 8、支持手机端 APP 远程进行节目编辑和下发，同时支持音量、亮度、视频源等等控制 9、支持屏精灵云端系统需支持集群式部署，易于横向扩展；屏精灵云端管理平台无需单独安装客户端，可实现随时随地访问，融合实现：媒体管理、用户管理、角色管理、工作组管理、媒体审批、节目管理、播放器管理、播放日志管理 10、支持云端屏老板控制管理，平台无需单独安装客户端，可实现随时随地访问，融合实现：企业信息管理、多角色权限管理、显示屏管理、配置文件管理、售前方案配置、画面监控、配置/维护显示屏信息、显示屏故障定位及恢复				
--	---	--	--	--	--

		11、支持手机端 APP 进行云端的配置文件下发、显示屏连接以及屏体控制 12、支持画质效果调节，提供标准、柔和、影院、视讯 4 种场景模式，同时可自定义调节亮度、饱和度、对比度等参数 13、支持蓝牙 5.0，可兼容蓝牙遥控器、蓝牙鼠标、蓝牙键盘、蓝牙音响等； 14、支持一路千兆以太网控制，支持 TCP/IP 协议，一路 RS232 串口，对接中控设备，一路传感器接口 15、支持逐点亮度校正； 16、2 路 HDMI1.3 输入，1 路 HDMI OUT 输出 17、支持 2 路音频输出，1xSPDF 数字音频输出接口，1x3.5mm 音频输出； 18、支持 2 路 USB2.0 输入，用于多媒体播放和功能扩展 19、集成一路继电器，可以用于连接固态继电器，方便进行 LED 显示屏电源管理				
3	视频控制器(视频控制器 V 1260)	★1、单台具备不少于 16 路千兆网口输出，带载能力可达 1040 万像素、最宽 16384 像素、最高 8192 像素，网口带载没有	块	1	¥13,500.00	¥13,500.00

	矩形带载限制，支持自由走线，最大化提高网口带载利用率； 2、集视频处理、视频控制以及 LED 屏体配置等功能于一体，具备多种类的视频信号接收能力、4K×2K@60Hz 的图像处理能力和发送能力。 3、拥有完备的视频输入接口：1 路 HDMI 2.0，1 路 DP1.2，4 路 HDMI1.3，1 路 3G-SDI+LOOP（可根据实际需求选配）。 ★4、支持 HDR 输出，能够极大地增强显示屏的画质，使画面色彩更加 真实生动，细节更加清晰。 5、支持个性化的画质缩放：支持不少于三种画面缩放模式，包括点对点模式、全屏缩放、自定义缩放。搭载 superview 画质处理技术，画面可无极缩放； 6、支持对 LED 显示屏输出画面的画质调节，包括但不限于：亮度、饱和度、对比度等； 7、支持多窗口显示，不少于 6 窗口的任意布局，至少包含 2 路 4K 窗口+4 路 2K 窗口； 8、支持 OSD 字幕功能，字幕颜色，内容可通过软件自定义编辑；				
--	---	--	--	--	--

	9、支持高位深信号输入源输入，最高支持 12bit 信号输入； 10、支持音频功能，输入接口支持音频伴随输入，输出音频支持随信号切换而切换。 11、支持场景预设功能，可创建不低于 10 个用户场景作为模板保存，方便直接调用。 12、支持对输入信号进行分辨率自定义，最大可支持 4096*2160@60 信号输入，并向下兼容 4K*1K, 2K 等； 13、设备前面板应配备 LCD 显示模块，可直接观察各接口的通讯状态，设备型号，IP 地址，屏幕大小及信号源状态等信息，简化系统的控制操作。 14、为保障画面输出无撕裂，应支持选择输入源作为同步信号，达到输出的场级同步； 15、支持配合多功能卡，实现对屏体电源的手动控制，自动控制，以及软件控制，灵活简单。 ★16、上述参数投标商需提供 CNAS 认可的检测机构出具的测试报告并加盖生产厂商鲜章以供查验；				
小计 1.1					¥ 199,785.00

1.2 控制设备以及配套设备					
	产品概述				
	多功能卡配电柜送电采用“分步延时上电”的上电方式，避免了大负载对电网瞬间的冲击，有效地保护显示屏体的电子元件，延长显示屏的使用寿命，配合多功能卡使用，提升了LED系统的整体性能。 功能特点： 1. 手动控制：一键启动、停止，分步上电、断电 2. 时控控制：设置4组控制时间段 3. 具有高温断电、浪涌、短路、过流、过载等保护功能 4. 内置避雷器，具有避雷防雷功能，II级防雷 5. 配电柜含多功能卡控制，具有远程控制功能、RS232串口或千兆网口通信 6. 通过LED显示屏智慧控制系统软件搭配多功能卡实现电源监视、温度监控、亮度调节（需搭配光探头）等操作 7. 具备应急启动模块，在数控面板发生故障时可对插应急启动模块，进行上电	台	2	¥3,000.00	¥6,000.00
1	配电柜（20KW）				

		16. 内置保险开关及 10A-16A 三孔维修插座						
		功能特点 1. 设备采用标准 1U 机箱设计。 2. 8 通道电源时序打开/关闭。 3. 远程控制（上电+24V 直流信号）8 通道电源时序打开/关闭——当船型开关处于 off 位置时有效。支持配置 CH1 和 CH2 通道为受控或不受控状态。 4. 当远程控制有效时同时控制后板 ALARM（报警）端口导通以起到级联控制 ALARM（报警）功能。 5. 单个通道最大负载功率 2200W，所有通道负载总功率达 6000W。 6. 输入连接器：大功率线码式电源连接器。 7. 输出连接器：多用途电源插座。 8. USB 输出接口，可以接 LED 灯。 技术参数 1. 额定输出电压：AC~220V50Hz 2. 额定输出电流：30A	台	2	¥900.00	¥1,800.00		
2	电源管理器（电源时序器 国产定制）							

		3. 可控制电源：8 路 4. 每路动作延时间：1 秒 5. 供电电源：VAC，220V50/60Hz，30A 6. 单路额定输出电源：10A 7. 尺寸（LxWxH）：484x295x44mm 8. 重量：4.2Kg				
3	控制终端（计算机启天 M4 55）	各项性能不低于以下参数 i5-10500 3.1G 6C/Intel Comet Lake H470/8GB DDR4 2666 UDIMM/1TB HD 7200RPM 3.5+256GB SSD M.2 2242 NVMe TL C/Slim DVD ROM 9.0mm/集成显卡/TW 13.6L 180W 85% QTM/ USB 键盘/USB Calliope 黑色鼠标/Windows 11 Home 64bit 简体中文版/21.5 液晶	台	2	¥4,300.00	¥8,600.00
4	辅材（国产定制）	1、1.8 米音频连接线：卡农头（母）*1 线径 0.3mm 2、1.8 米音频连接线：卡农头（公）*1 线径 0.3mm 3、1.8 米 HD 音频连接线：6.35 话筒插头*1，线径：0.3mm 4、1.8 米 HD 音频连接线：卡农头（母）*1 卡农头（公）*1， 线径：0.3mm	项	1	¥5,000.00	¥5,000.00

		5、5 米 HD 音频连接线：3.5（耳机插头）*1,6.35 话筒插头*2, 线径：0.3mm 6、1.8 米 HD 音频连接线：6.35 话筒插头*1，卡侬头（公）*1，线径：0.3mm 7、1.8 米 HD 音频连接线：莲花（RCA）*1，6.35 话筒插头*1，线径：0.3mm 8、1.8 米 HD 音频连接线：6.35 话筒插头*2，线径：0.3mm 9、直径 7.2mm，馈线 50-5-1、金银组合喇叭线、HDMI 3 米、HDMI 15 米、铜芯护套线 RVV3*2.5、水晶头、网线、五孔插座、6.35 单插头、3.5 单插头、RCA 莲花头、卡农头（公、母）、绝缘胶布、剥线钳、排插、空开等辅材				
5	技术服务（国产定制）	1.用于安装支撑屏体的结构及安装费用； 2.包边要求：采用铝塑板，不锈钢进行包边	项	1	¥38,000.00	¥38,000.00
			小计 1.2 ¥59,400.00			
二、排队叫号系统						
序 号	设备材料 名称	产品规格	单 位	数 量	单 价	总 价
						备注

1	排队取号机(含控制软件) (排队机中意ZY320)	1. 主机: CPUi3; 内存 4G; 硬盘 SSD120G; 2、32 寸液晶显示屏 3、32 寸表面声波形 4、爱普生 532 高速热敏打印机 5、PC 控制主机 6、排队管理控制软件 7、语音系统 8、内置功放及音响	台	1	¥8,500.00	¥8,500.00
2	叫号显示屏(广告机中意ZY380)	屏幕对角尺寸: 38 英寸壁挂/黑色/16G/ 962.4*279.8*41.8mm (长*宽*厚)	块	6	¥5,500.00	¥33,000.00
3	有线呼叫器(呼叫器中意ZY21)	规格 : 21 按键 显示器: 6 位液晶显示 字符尺寸: 13.2mm×5.0mm 排队序号显示 : 4 位 等候人数显示 : 2 位 部件尺寸: 122mm*77mm*48mm 连接方式: 无线	台	6	¥280.00	¥1,680.00

		可以应用在餐饮服务、银行、行政办公、商超连锁、工厂工地、医疗养老等诸多行业，并且功能日益多样化。						
4	功放（国产定制）	输出功率：70W 体积：320*220*66 银色铝合金拉丝面板 二路线路输入，高低音调节 二路话筒输入，并具有混响功能， 二路分区音量可独立控制 可插U盘/SD卡播放MP3音乐，内置蓝牙功能	台	1	¥550.00	¥550.00		
5	音柱（国产定制）	额定功率：20W 输入电压：70-100V 灵敏度：92dB 最大声压级：110dB 频响：80-16000Hz 尺寸：340*152*100 mm	台	2	¥350.00	¥700.00		
6	工程施工	安装费、运费、差旅费、铝塑板、焊挂件、脚手架等	项	1	¥4,500.00	¥4,500.00		
小计 2						¥48,930.00		

三、诉服大厅配套							
序 号	设备材料名称	产品规格	单 位	数 量	单 价	总 价	备 注
1	诉服窗口桌子（国产定制）	1.6米长，70公分宽	张	6	¥1,500.00	¥9,000.00	
2	诉服窗口椅子（国产定制）	专用椅，102x57.5x50cm 尼龙背框，全新PP扶手、脚架直径5cmPU 脚轮，40 密度定型海绵	张	6	¥600.00	¥3,600.00	
3	诉服窗口椅子（国产定制）	专用客用椅，尺寸:88.5x57.5x50cm 材质:尼龙背框，全新PP扶手 1.5mm 厚型钢，40 密度定型海绵	把	11	¥550.00	¥6,050.00	
4	导诉台椅子（国产定制）	专用椅，102x57.5x50cm 尼龙背框，全新PP扶手、脚架直径5cmPU 脚轮，40 密度定型海绵	张	6	¥600.00	¥3,600.00	
5	等候区沙发（国产定制）	980*850*820 皮质木纹沙发	组	9	¥800.00	¥7,200.00	
6	等候区茶几（国产定制）	1200*600*430 木纹茶几	个	3	¥553.00	¥1,659.00	
7	等候区椅子（国产定制）	形象四人椅，规格:230x68x76cm	组	5	¥3,000.00	¥15,000.00	
8	国徽（国产定制）	150cm，表面贴真金箔工艺（包含安装）	个	1	¥10,000.00	¥10,000.00	
9	资料架（国产定制）	规格:147x69x31.5cm，材质:冷轧板烤漆	只	2	¥500.00	¥1,000.00	
10	不锈钢护栏（国产定制）	标准护，栏材质:不锈钢、绿纶带	组	10	¥620.00	¥6,200.00	

11	伞架（国产定制）	高档伞架 2024 新款材质：0.8mm 厚冷轧板烤漆/不锈钢烤漆托底规格：70x28x71cm（配 12 把银胶布直杆便民伞）	套	1	¥1,800.00	¥1,800.00	
12	垃圾桶（国产定制）	双层垃圾桶规格：230x300mm，容量：8L，材质：镀锌板烤漆	个	10	¥80.00	¥800.00	
13	楼层垃圾桶（国产定制）	楼层垃圾桶规格：24x30x61cm，桶身桶头 0.7MM 厚冷轧板，表面高温烤漆盖子，材质为 0.5mm 镜钢	个	5	¥400.00	¥2,000.00	
小计 3						¥67,909.00	
四、诉服大厅装修							
序号	设备材料名称	产品规格	单位	数量	单价	总价	备注
1	大厅立柱钢龙骨（工程施工）	40*40*1.5 方钢龙骨间距 600	m²	299.3	¥190.00	¥56,867.00	
2	大厅立柱阻燃燃板基层（工程施工）	12 厚阻燃板、自攻丝间隔 150 安装	m²	299.3	¥130.00	¥38,909.00	
3	大厅内立柱木饰面（工程施工）	8 厚木色碳晶板饰面结构胶粘接	m²	299.3	¥220.00	¥65,846.00	
4	窗口柜台（工程施工）	40*40*1.5 方钢龙骨焊接框架木色颗粒板饰面、石材台面	m²	20.2	¥2,000.00	¥40,400.00	
5	钢架、钢化玻璃（工程施工）	100*100*2 方钢立柱、10 钢化玻璃、钢立柱木饰面装饰	m²	47.5	¥850.00	¥40,375.00	

	工)							
6	立案窗口吊楣 (工程施工)	轻钢龙骨间距 400、12 阻燃板基层表面石膏板、刮腻子、打磨。粉刷	m	20.2	¥720.00	¥14,544.00		
7	窗口门 (工程施工)	不锈钢+钢化玻璃门包含门锁等配件	m²	6.3	¥1,000.00	¥6,300.00		
8	干挂墙砖背景墙 (工程施工)	50*100*3 方钢主龙骨、墙面钢板固定 50*50 角铁副龙骨 800*800 瓷砖干挂	m²	36.98	¥750.00	¥27,735.00		
9	填单服务台 (工程施工)	18 木色颗粒板、仿石材台面不锈钢踢脚	m	3.6	¥2,000.00	¥7,200.00		
10	服务接待台 (工程施工)	18 木色颗粒板、仿石台面 不锈钢踢脚	组	1	¥15,800.00	¥15,800.00		
11	文化墙 (工程施工)	17 厚 PVC 雕刻, 局部亚克力造型	m²	100	¥500.00	¥50,000.00		
12	弱电改造 (工程施工)	窗口柜台、墙面弱电改造、强电插座等	项	1	¥18,000.00	¥18,000.00		
13	弱电改造 (工程施工)	窗口柜台、墙面弱电改造、网络模块、底盒等	项	1	¥7,000.00	¥7,000.00		
小计 4					¥388,976.00			
总计金额					¥765,000.00			